
- RAi")A  PO'VukTU

NO1VOTOMYSKIEGO
- al. Pozzań:ika 33 .,

64-300 Nowy Toiyśl.
UCHWAŁA  NR  XII  / IlO  /2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  25 września  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

Na  podstawie  art. 12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2019  r. poz. 511)  oraz  art. 212 ust. 1 pkt  1 i2,  art. 222 ust. 2 ustawy  z dnia  27

sierpnia  2009 r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019 r.  poz.  869)  Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów
budżetowych  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  m 1 do

uchwały.

1.  Zwiększa  się dochody  budżetowe  o kwotę  76.139,00  zł.

Dochody  budżetowe  po zmianie  wynoszą  72.226.692,89  zł, z tego:

a) dochody  bieżące

b)  dochody  majątkowe

68.079.206,43  zł,

4.l47.486,46  zł.

% 2. Dokonuje się  zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków
budżetowych  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do

uchwały.

1.  Zwiększasięwydatkibudżetoweokwotę  1.146.139,00zł.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  81.915.846,37  zł, z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

69.129.989,15  zł,

12.785.857,22  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  ipochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu

42.313.909,83  zł,

4.833.382,23  zł,

655.000,00  zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  inwestycyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego  na

rok  2019,  polegających  na  dodaniu  nowego  zadania  inwestycyjnego,  zgodnie

z załącznikiem  nr  3 do uchwały.



% 3. Stosowi'iie  do 83 7 ricliwały bridżetowej zn'iienia się plan dotacji celowych
udzielonycli  z łudżetu  powiatu  na rok  2019,  zgodnie  z załącznilciem  nr 5 do ucliwały.

% 4. Stosownie do 83 3 ricl'iwały btidżetowej, dokomije się zmian w źródłach
sfinansowania  deficytu  budżetu  w kwocie  9.689.153,48  zł,  który  zostanie  sfinansowany

przycliodami  z zaciągniętycli  kredytów  i pożyczek  oraz  wolnymi  środkami,  o których  mowa

w ait. 217 rist. 2 pkt  6 ristawy  o finansacli  priblicznycli  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do

ricliwały.

% 5. Wykonanie ricliwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 6. Uchwała wcliodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNiCZĄCA  RADY

'Ret'-  Cp;u '+tt,

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XII  / 1lO  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 września  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

W celu dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się

zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  w Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance,

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu  (dawny  Zespół  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu),

Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu  (dawny  Zespół  Szkół  Zawodowych

i Licealnych  w Nowym  Tomyślu).

Na  wniosek  Kierownika  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska  zwiększa  się  plan

dochodów  i wydatków  budżetowych  w dziale  900 rozdział  90019.  Dochody  z opłat  za

korzystanie  ze środowiska  w kwocie  15.576,00  zl. przeznaczono  na zwiększenie  planu

wydatków  bieżących  o kwotę  13.576,00  zł  i wydatków  majątkowych  o kwotę  2.000,00  zł.

Na  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu

zwiększa  się plan  dochodów  i wydatków  budżetowych  w dziale  852 rozdział  85218  o kwotę

1.592,00  zł.  Środki  z Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  zostaną  przeznaczone  na

sfinansowanie  szkolenia  pracownika  Powiatowego  Centrum  Pomocy  w Rodzinie  w Nowym

Tomyślu.

W związku  z wyższym  niż planowano  wykonaniem  dochodów  z tytułu  odsetek

bankowych  zwiększa się plan dochodów w dziale 750 rozdział 75020 fi 0920 o kwotę

10.671,00  zł.

W  związku  z przyznaniem  przez  Województwo  Wielkopolskie  pomocy  finansowej  dla

Powiatu  Nowotomyskiego  w ramach  Programu  ,,Szatnia  na  Medal"  zwiększa  się  plan

dochodów  w dziale  926  rozdział  92601  o kwotę  48.300,00  zł. Środki  zostaną  przeznaczone  na

realizację  zadania  pn.  ,,Remont  szatni  w  Zespole  Szkół  nr  2 im.  Stanisława  Staszica

w Nowym  Tomyślu"  realizowanego  przez  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu.

Na wniosek  Kierownika  Wydziału  Dróg  zwiększa  się  plan wydatków  bieżących

o kwotę  433.000,00  zł  oraz  plan  wydatków  majątkowych  o kwotę  865.000,00  zł.



Na wniosek  Kierownika  Wydziału  Administracyjno-Organizacyjnego  i Zarządzania

Kryzysowego  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  w tym  wydatków  na wynagrodzenia

o kwotę  313.976,00  zł.

W  związku  z pismem  Komendanta  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej

w  Nowym  Tomyślu  o dofinansowania  zakupu  nowoczesnego  komputera  wraz  z modernizacją

systemu  łączności  przeznacza  się kwotę  50.000,00  zł na Fundusz  Wsparcia  Państwowej

Straży  Pożarnej  z przeznaczenie  na dofinansowanie  wydatków  bieżących  KP  PSP  w Nowym

Tomyślu.

W związku  z pismem  Urzędu  Miejskiego  w Nowym  Tomyślu  oraz  w porozumieniu

z  Województwem  Wielkopolskim  w  sprawie  opracowania  przez  Gminę  dokumentacji

do zadania  pn. ,,Opracowanie  dokumentacji  projektowo-  kosztorysowej  na budowę  nowego

przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr  305  na odcinku  od  ul. Kolejowej  do Z/L Celnej  w Nowym

Tomyślu  wraz  z uzyskarńem  decyzji  środowiskowej"  i przesunięciem  realizacji  powyższego

zadania  na rok  2020  zmniejsza  się plan  wydatków  majątkowych  na rok  2019  o kwotę

249.000,00  zł.

W  związku  z niepozyskaniem  w 2019  roku  środków  na dofinansowanie  realizacji

projektu  wieloletrńego  pn. ,Jvfodernizacja  energetyczna budynków Zespołu Szkół nr 2 im.

Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu"  rezygnuje  się  z realizacji  powyższego  zadania

i zmniejsza  się  plan  wydatków  majątkowych  na  rok  2019  o kwotę  900.000,00  zL

W  ramach  zadania  wieloletniego  pn.  ,,Modernizacja  ołńeidów  sportowych

w jednostkach  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski"  dokonuje  się  przesunięcia

wydatków  w latach  i zwiększa  się plan  wydatków  majątkowych  na rok  2019  o kwotę

500.000,00  zł.

Na podstawie  wstępnych  ustaleń  pomiędzy  Powiatem  Poznańskim,  a Powiatem

Nowotomyskim  dotyczących  możliwości  funkcjonowania  PKS  Poznań  S.A.  w  gminach,

w których  występują  problemy  z organizacją  zbiorowego  transportu  publicznego,  Powiat

Nowotomyski  zabezpiecza  w budżecie  roku  2019  kwotę  20.424,00  zł  na  pomoc  finansową  dla

Powiatu  Poznańskiego  na  organizację  przewozów  pasażerskich  w  ramach  zadania

realizowanego  w latach  2019-2020  pn. ,,Powierzenie  Powiatowi  Poznańskźemu  zadania

organizacji  przewozów  pasażerskich  o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie

publicznego  transportu  zbiorowego  w powiatowych  przewozach  pasażerskich".

Na wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  w  Rodzinie  w  Nowym

Tomyślu  zwiększa  się plan  wydatków  bieżących  w dziale  853 rozdział  85311  o kwotę

39.915,00  zł  na  dofinansowanie  WTZ  w Zbąszyniu.

Na  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w  Nowym  Tomyślu  (dawny  Zespół  Szkół

nr 2 w Nowym  Tomyślu)  zwiększa  się plan  wydatków  bieżących  w dziale  801 o kwotę

7.356,00  zł.



Dokonuje  się  zmian  w  planie  zadań  inwestycyjnych  polegających  na:

zmianie  nazwy  zadania  pn.,,Przebudowa  drogź  pośatowej  nr  1881P  Brody-Turowo"

na zadanie  wieloletnie  pn.,,Przebudowa  pasa  drogowego  drogi  powźatowej  nr  1881P

Brody-Turowo"  i  zmniejszeniu  w  roku  2019  wydatków  na  jego  realizację

z 500.000,00 zł do kwoty  70.000,00 zl

zmianie  nazwy  zadania  pn.  ,,Przebudowa  drogź  powiatowej  2727P  Chobienice-

Przyprostyrńa"  na  zadanie  wieloletnie  pn.  ,,Przebudowa  iremont  drogi  powiatowej  w

2727P  Przyprostynia-  Chobienice".  Środki na  realizację  zadania  zabezpieczone

w budżecie  w 2019  roku  nie  ulegają  zmianie  i wynoszą  810.000,00  zl.

Zmianie  klasyfikacji  budżetowej  dla  realizacji  zadania  pn. ,,Modernizacja  nawierzchni

przy  budynku  szkoły  ul.  17  Stycznia  w  Zbąszyniu".  Środki zabezpieczone

na realizację  zadania  nie  ulegają  zmianie  i wynoszą  lO.OOO,OO zł.

Zmniejszeniu  wydatków  na realizację  zdania  pn.  ,,Przebudowa  chodnika  w Sątopach"

o kwotę  24.610,00  zł,

Zmniejszeniu  wydatków  na  realizację  zdania  wieloletniego  pn.  ,,Opracowanie

dokumentacji  projektowo-  kosztorysowej  na  budowę  nowego  przebiegu  drogi

wojewódzkźej  nr  305  na odcinku  od  vd. Kolejowej  do ul. Celnej  w Nowym  Tomyśht

wraz z uzyskarńem decyzji środowiskowej"  o kwotę  249.000,00 zl

Zmniejszerńu  wydatków  na  realizację  zdania  wieloletniego  pn.  ,,Moderrńzacja

energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr  2 im.  Stanźsława  Staszica  w Nowym

Tomyślu  "  o kwotę  900.000,00  zł,

zwiększeniu  wydatków  na  zakupy  inwestycyjne  w dziale  900  rozdział  90019  o kwotę

2.000,00  zł,

zwiększeniu  wydatków  na  realizację  zadania  wieloletniego  pn.

obiektów  sportowych  Wź jednostkach  prowadzonych  przez  Powiat

o kwotę  500.000,00  zł

,, Modernizacja

Nowotomyskź  "

dodaniu  nowego  zadania  pn. ,,Przebudowa  chodnźka  w Łomnicy"  i przeznaczeniu

na jego realizację kwoty  24.610,00 zi

dodaniu  nowego  zadania  pn. ,,Przebudo"vva  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  w

2719P  Zbąszyń-Strzyżewo"  iprzeznaczeniu  na  jego  realizację  kwoty  1.200.000,00  zł,



dodaniu  nowego  zadania  pn. ,,Zakupy  inwestycyjne"  w dziale  600 rozdział  60014

i zabezpieczeniu  na jego  realizację  kwoty  95.000,00  zł z przeznaczeniem  na zakup

przyczepki  dwuosiowej  samochodowej,  kosiarki  bijakowej,  ładowacza  czołowego

irębaka  do gałęzi.

Wprowadza  się  do budżetu  wolne  środki,  o których  mowa  w art. 217 ust.2  pkt. 6

ustawy  w kwocie  1.070.000,00  zł i przeznacza  się kwotę  854.000,00  zł na finansowarńe

wydatków  bieżących  oraz  kwotę  216.000,00  zł  na finansowanie  wydatków  majątkowych.

W  związku  z powyźszym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione

PRZEWODNtCZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr I

do uchwały  NrX11/110/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 yrześnia  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja  publiczna 777  364,17 10  671,0(1 788  035,17

75020 Starostwa  powiatowe 596  706,17 10671,00 607  377,17

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 71 159,56 i0671,00 81 830,5(:

758 Różne  rozliczenia 30  206  803,50 626  364,43 30  833167,93

75864
Regionalne  Programy  Operacyjne  2014-2020  finansowane  z udziałem

środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego
834  226,89 626  364,43 1460  591  ,32

2057

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

237  578,07 544  725,05 782  303,12

2059

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub  platności  w ramach  budżetu  środkćiw  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

27  950,38 27139,38 55 089,76

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w ar!. 5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

O,OO 52 234,68 52 234,68

6259

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub  płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

O,OO 2 265,32 2 265,32

801 Oświata  i wychowanie 2 825  452,85 - 626  364,43 2199  088,42

80a115 Technika 2 507  870;12 - 550  905,12 1 956  965,00

2057

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

473  038,70 - 473  038,70 O,OO

2059

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w arł.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

23 366,42 - 23  366,42 O,OO

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środkćiw  europejskich,

realizowanych  prez  jednostki  samorządu  terytorialnego

52 234,68 - 52 234,68 O,OO

BeSTia
Strona  1



6259

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

2 265,32 - 2 265,32 O,OO

80117 Branżowe  szkoły  I i Il stopnia 75  459,3i - 31 958,84 43  500,47

0610
Wpływy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  opłat  za wydawanie  świadectw,

dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich duplikatów
O,OO 58,00 58,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat O,OO 83,00 83,00

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,

jednostek  samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek  zaliczanych  do

sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

O,OO 1 380,00 1 380,00

0830 Wpływy  z usług O,OO 37 445,43 37 445,43

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek O,OO 2 339,27 2 339,27

0970 Wpływy  z różnych  dochodów O,OO 2 i94,77 21  94,77

2057

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o ktćirych  mowa  w arł.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

71 686,35 - 71 686,35 O,OO

2059

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub  płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

3 772,96 - 3 772,96 O,OO

80130 Szkoły  zawodowe 88  670,00 - 43  500,47 45169,53

0610
Wpływy  z opłat  egzaminacyjnych  oraz  opłat  za wydawanie  świadectw,

dyplomów,  zaświadczeń,  certyfikatów  i ich  duplikatów
370,00 - 58,00 312,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 200,00 - 83,00 117,00

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa,

jednostek  samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek  zaliczanych  do

sektora  finansów  publicznych  oraz  innych  umów  o podobnym  charakterze

3 300,00 -1 380,00 1 920,00

0830 Wpływy  z usług 78  000,OO - 37  445,43 40  554,Ei7

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 4100,00 - 2 339,27 i 760,73

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 2 700,00 - 2 1 94,77 505,23

852 Pomoc  społeczna 479  583,75 1592,00 481 175,75

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 4 594,00 1 592,00 6186,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 3 594,00 1 592,00 5186,00

goo Gospodarka  komunalnaiochrona  środowiska 542  740,00 15  576,00 558  316,00

90019
Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za

korzystanie  ze  środowiska
58  800,00 i5576,00 74376,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 58 800,00 15  576,00 74376,00

926 Kultura  fizyczna 156  580,00 48  300,00 204  880,00

BeSTia
Strona  2



9260a1 Obiekty  spońowe O,OO 48  300,00 48  300,00

2710

Dotacja  celowa  otrzymana  z tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie  własnych  zadań
bieżących

O,OO 48  300,00 48 300,00

Razem: i 72150 553,89ii 76139,00i 72 226 692,89

BeSTia
Strona  3



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

Załącznik  nr  2

do  uchwały  Nr  XII/1  10  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25  września  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

600 Tranśport  i łączność 7 37:4 060,90 ,_ , 1069  424,0Q : , ,8 443 484,90
60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  autobusowe O,OO 20  424,00 20  424,00

2710

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

własnych  zadań  bieżących

O,OO 20 424,00 20  424,00

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 250  000,OO -249  000,OO 1 000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

własnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych

250  000,OO -249  000,OO 1 000,OO

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 6 094  084,86 1298  000,OO 7 392  084,86

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 400  000,OO 20 000,OO 420  000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 820  000,OO 20 000,OO 840  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 715000,00 393  000,OO 1108  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetORQCh 4 005  084,86 770  000,OO 4 775  084,86

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych O,OO 95 000,OO 95 000,OO

750  ' Administracja.publicznń  a' . ' 15176  689,35 313  976,00'  15  490  665;35

75019 Rady  powiatów 272  000,OO 22 000,OO 294  000,OO

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych 249146,40 22 000,OO 271 146,40

75020 Starostwa  powiatowe 13  099  001  ,59 291 976,00 13  390  977,59

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 7 080  211  ,52 200  000,OO 7 280  211  ,52

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 502  475,04 -13000,00 489  475,04

411  0 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1 294  790,29 -25  550,00 1 269  240,29

4i  20
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
145495,74 -9 550,00 135945,74

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 37 500,00 5100,00 42  600,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1169  848,00 50 000,OO 1 219  848,00

4270 Zakup  usług  remontowych 105000,00 5 000,OO 110  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 064  583,00 76  976,00 1 1 41 559,00

4430 Różne  opłaty  i składki 190  000,OO 3 000,OO 193000,00

75'4 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona'przeciwpożarowa 4 342.815,00 50  000,OO' - -4.,392 815,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4172  615,00 50  000,OO 4 222  615,00

BeSTia Strona  1 z 4



2300 Wpłaty  jednostek  na państwowy  fundusz  celowy O,OO 50 000,OO 50 000,OO

801-"' Oświata  i wyć.howanie  27 1,08 154,85 -844 344,00 26  263  8.'10,85

8C1115 Technika 12  092  532,24 -896  357,00 1l  196  175,24

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 5 813  789,00 -500,00 5 813  289,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 429  704,31 -8 602,00 421 102,31

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 91 107,00 500,00 91 607,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 361 294,78 12245,00 373  539,78

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 313  920,00 -900  000,OO 413920,00

80117 Branżowe  szkoły  I i Il stopnia 2 371 520,24 434  634,22 2 806154,46

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 1 840,00 939,82 2 779,82

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 332  492,00 240  215,35 1 572  707,35

4i1D Składki  na ubezpieczenia  spo)eczne 234179,09 37 890,06 272  069,15

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
29  957,00 6 370,86 36 327,86

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 776,00 2 084,00 6 860,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 16  710,00 4 980,23 21 690,23

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 8 778,00 1 360,49 10138,49

4260 Zakup  energii 122  900,13 32 473,31 155  373,44

4270 Zakup  usług  remontowych 65167,00 51 941  ,48 117108,48

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 2 243,00 1 017,16 3 260,16

4300 Zakup  usług  pozostałych 87 329,22 22 003,77 i09332,99

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 5 961  ,OO 1 521  ,71 7 482,71

4410 Podróże  służbowe  krajowe 4 488,00 1 900,98 6 388,98

4420 Podróże  słuźbowe  zagraniczne 1440,00 990,00 2 430,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 57  309,00 18506,00 75  815,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
806,00 439,00 1245,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budzetowych O,OO 10000,OO 10000,OO

80120 Licea  ogólnokształcące 6 005  652,42 3 972,00 6 009  624,42

4300 Zakup  usług  pozostałych 145354,00 3 972,00 149326,00

80130 Szkoły  zawodowe 3 519  719,00 -385  598,22 3134120,78

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 1 080,00 -939,82 140,18

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 669  653,00 -240  215,35 429  437,65

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne i20057,00 -37  890,06 82 166,94

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
i4833,00 -6 370,86 8 462,14

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 284,00 -2 084,00 1200,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 9 380,00 -4 980,23 4 399,77

BeSTia Strona  2 z 4



4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek 1423,00 -1 360,49 62,51

4260 Zakup  energii 76 596,00 -32  473,31 44122,69

4270 Zakup  usług  remontowych 6179,00 -3 641  ,48 2 537,52

4280 Zakup  usług  zdrowotnych i 312,00 -1 017,16 294,84

4300 Zakup  usług  pozostałych 34 896,00 -21 267,77 13  628,23

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 3 372,00 -1 521  ,71 1 850,29

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2744,00 -1 900,98 843,02

4420 Podrt'że  służbowe  zagraniczne 990,00 -990,00 O,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 74025,00 -18506,00 55 519,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
479,00 -439,00 40,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 2110  000,OO -10000,OO 2100  000,OO

80a151 Kwalifikacyjne  kursy  zawodowe 95 175,00 -995,00 94180,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 5 090,00 -995,00 4 095,00

852  ' - Pomoc  społeczna , 1698  600,75 , . . 1592,00 =:. , . .,  , .  '  ,,  1700.192,75

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 1 066  578,00 i 592,00 1 068  1 70,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
10  234,00 1 592,00 i1 826,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresiś  polityki  'społecznej  " '- 2 880  873,19 a '  sgg"is;oo .2 920.788,19

85311
Rehabilitacja  zawodowa  i społeczna  osćib

niepełnosprawnych
144347,00 39  915,00 184  262,00

2580
Dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  jednostek

niezaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych
138  414,00 39915,00 178  329,00

854 Edukń.cyjna  opieka  wychowawcza  ., . 8 789'.ęę4,00. ', , ,. O,OO 8 789  394,00

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 5 47a1 630,00 O,OO 5 471 630,00

4270 Zakup  usług  remontowych 12000,00 10000,OO 22 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 37 000,OO -10000,OO 27 000,OO

85410 Internaty  i bursy  szkolne 1 789  988,00 O,OO 1789  988,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 65  659,00 -8 024,00 57 635,00

4220 Zakup  środków  żywności 136049,00 8 024,00 144073,00

goo Gospodarka  komunalna  i ochrona  środówiska 58  800,00 15  576,00 74376,00

90019
Wpływy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z

opłat  i kar  za korzystanie  ze  środowiska
58  800,00 i5576,00 74376,00

4190 Nagrody  konkursowe 4 000,OO 3 000,OO 7 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 21 000,OO 2 976,00 23  976,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 13  200,00 5 600,00 18800,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
6 000,OO 2 000,OO 8 000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 11 000,OO 2 000,OO i3000,00

BeSTia Strona  3 z 4



926 Kultura  fizyczna , 1392  963,96 500  000,OO ,,  . I 892  963,96

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 962  463,96 500  000,OO 1462  463,96

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 300  000,OO 500  000,OO 800  000,OO

Razem: 80 769 70137 l 1 146139,00i 81 915 846,37l

BeSTia Strona  4 z 4



Zmiana  planu  wydatków  inwestycyjnych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr  3

do  uchwały  Nr  XII/1  10  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25  srześnia  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

600 Transport  i łączność 5215084,86 616  000,OO 5 831 084,86

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 250  000,OO - 249  000,OO 1 000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami

samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie  własnych  zadań

inwestycyjnych  i zakupów  inwestycyjnych

250  000,OO - 249  000,OO 1 000,DO

Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na budowę  nowego

przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 305  na odcinku  od ul. Kolejowej  do ul.

Celnej  w Nowym  Tomyślu  wraz  z uzyskaniem  decyzji  środowiskowej

250  000,OO - 249  000,OO 1 000,OO

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 4135  084,86 865  000,OO 5 000  084,86

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 4 005  084,86 770  000,OO 4 775  084,86

Przebudowa  chodnika  w Łomnicy O,OO 24 610,00 24610,00

Przebudowa  chodnika  w Sątopach 60  000,OO - 24  610,00 35 390,00

Przebudowa  drogi  powiatowej  2727P  Chobienice-Przyprostynia 810000,00 - 810  000,OO O,OO

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1881  P Brody-Turowo 500  000,OO - 500  000,OO O,OO

Przebudowa  i remont  drogi  powiatowej  nr  2727P  Przyprostynia  -

Chobienice
O,OO 810000,00 810000,00

Przebudowa  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr 1881  P Brody-Turowo O,OO 70 000,OO 70 000,OO

Przebudowa  pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr  271  9P  Zbąszyń-

Strzyżewo
O,OO 1200  000,OO 1 200  000,OO

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych O,OO 95 000,OO 95 000,OO

Zakupy  inwestycyjne O,OO 95 000,OO 95 000,OO

801 Oświataiwychowanie 3 729  575,00 - goo ooo,oo 2 829  575,00

801"15 Technika 1 558  575,00 - 900  000,OO 658  575,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 313  920,00 - 900  000,OO 413  920,00

Modernizacja  energetyczna  budynków  Zespołu  Szkół  nr 2 im. Stanisława

Staszica  w Nowym  Tomyślu
900  000,OO - 900  000,OO O,OO

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia O,OO "IOOOO,OO 10000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych O,OO 10 000,OO 10000,OO

Modernizacja  nawierzchni  przy  budynku  szkoly  ul. 17  Stycznia  w

Zbąszyniu
O,OO 10 000,OO 10000,OO

80130 Szkoły  zawodowe 2110  000,OO -10000,OO 2100  000,OO

Strona  q Z 2



6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 2110  000,OO - 10  000,OO 2100  000,OO

Modernizacja  nawierzchni  przy  budynku  szkoły  ul. 17  Stycznia  w

Zbąszyniu
10000,OO - 10  000,OO O,OO

goo Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 1l  OOO,OO 2 000,OO 13  000,OO

90019
Wplywy  i wydatki  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za

korzystanie  ze  środowiska
11 000,OO 2 000,OO 13000,00

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 11 000,OO 2 000,OO 13000,00

Zakupy  inwestycyjne 11 000,OO 2 000,OO 13000,00

926 Kultura  fizyczna 300  000,OO 500  000,OO 800  000,OO

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 300  000,OO 500  000,OO 800  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 300  000,OO 500  000,OO 800  000,OO

Modernizacja  obiektów  sporkowych  w jednostach  prowadzonych  przez

Powiat  Nowotomyski
300  000,OO 500  000,OO 800  000,OO

Razem i 12 567 857,22i 218 000,OOli 12 785 857,22i

Strona  2 z 2



Zmiana  planu  przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

Załącznik  nr 4 do uchwały  Nr XII/ 110 /2019 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 25 września  2019 r.

Paragraf Treś,ć Przed  zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne  środki,  o ktt5rych  mowa  w art.  217  ust.2  pkt  6 ustawy I 310  000,OO 1 070  000,OO 2 380  000,OO

Razem:  113'10000,0000 Razem:  1070000.0000 Razem:  12380000,0000



Załącznik  Nr  5

do Uchwały  XII/  110  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 września  2019  r.

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na  rok  2019

Dzial I Rozdział I Paragraf I Treść p1anna2019

Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  tym  dotacje  celowe: 4194  7ii,61

600 Transpoń  i łączność 1151  400,04

60001 Krajowe  pasażetskie  przewozy  Kolejowe 199  976,04

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między%dnosłkami  samorządu
łeryaiorialnego  na doflnansowanie  wlasnych  zadań  bieżących

199  976,04

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  aułobusowe 20 424,00

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednosłkami  samorządu

łeryiorialneOo  na dofinansowanie  w)asnych  zadań  bieżących
20 424,00

60013 Drogi  publiczne  wo%wódzkie -IOOO,OO

6300

Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednosłkami  samorządu

łeryłorialnego  na dofinansowanie  wtasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inwesłycyjnych

1 000,OO

80014 Drogi  publiczne  powiałowe 130000,00

6610
Dołacje  celowe  przekazane  gminie  na inwełycje  i zakupy  inwesłycyjne  realizowane  na

podstawie  porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerytorialnego
130  000,OO

80016 Drogi  publiczne  gminne 800  000,OO

6300

Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  międzyjednosłkami  samorądu

łeryłoiialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwesłycyjnych  i zakupów

inwesłycyjnych

800  000,OO

630 Turystyka 5 000,OO

83003 Zadania  z zakresu  upowszechniania  łurysłyki 5 000,OO

2710
Dołatja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednosłkami  samorządu

łerytorialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżącyt.h
5 000,OO

801 Oświata  i wychowanie 258  525,00

80117 Btanżowe  szkoły  Iill  słopnia 218  202,00

2320
DołatJe  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie
porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerytorialnego

218  202,00

80130 Szkoły  zawodowe 20 323,00

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  mlt,dzy  jednosłkami  samorząau  teryłorialnego
20 323,00

80195 Pozosłała  dzialalność 20  000,OO

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na

podsławie  porozumień(umów)  między  jednosłkami  samorządu  łeryiorialnego
20 000,OO

851 Ochrona  zdrowia 915147,13

85111 Szpiłale  ogólne 570  000,OC

6220 Dołac%  celowe  z budżełu  na finasowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji
inwesłycji  i zakupów  inwesłycyjnych  innych  jednosłek  sekłora  finansów  publicznych

570  000,OC

851% Pozosłala  dzia)alność 345147,1:)

6639

Dołacje  celowe  przekazane  do samorządu  województwa  na inwesłycje  i zakupy

inwesłycyjne  realizowane  na podsławie  porozumień  (umt'w)  między  jednosłkami

samorządu  łeryłorialnego.

345147,13

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  spoleczne) 574631,4A

85311 Rehabiliłacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepe)nosprawnych 5 933,OC

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łeryto+ialnego
5 933,00

85395 Pozosła)a  dziatalność 568  698,4ć

2007

Dołacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udzialem  środków  eutopejskich,

o Jórych  mowa  w arł..  5 usł j pkł  3 oyaz usł. 3 pkł  5 i6  usfawy,  lub plałności  w

ramach  budżełów  środków  europejskich,  z wylączeniem  wydałkt)w  klasyfikowanych  w

para(7afie  205.

523  677,56

zoog

Dołatje  celowe  w tamach  programów  finansowanych  z udziatem  śtodków  europejskich,

o kłórych  mowa  w arł..  5 usł 4 pkł  3 oraz  usi. 3 pkł  5 i6  usławy,  lub plałności  w

ramach  budżełów  środków  eutopęlskich,  z wylączeniem  wydałków  klasyfikowanych  w
paiagiafie  205.

45 020,88

855 Rodzina 1 240  008,0(

85508 Rodziny  zasłępcze 233  952,0(

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  iealizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerytorialnego
233  952,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1 006  056,0(

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

poiozumień  (umów)  mk,dzy  jednosłkami  samorządu  łerytorialnego
1 006  056,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 50  000,O(

92116 Bibliołski 50  000,O(

2310
Dołacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerytorialneqo
50 000,OO



Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w tym: 2 534  81 7,75

dotacje  celo-he  : 1044  245,75

OiO Rolnictwo  i łowiectwo 20  000,OO

01008 Melioracje  wodne 20  000,OO

2830
Dołacja  celowa  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozostalym  jednosłkom  nie zaliczanym  do sekłora  finansów  publicznych
20 000,OO

630 Turystyka 7 000,OO

63C)95 Pozosłala  dzialalność 7 000,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  łerytorialnego,  udzislone  w łrybie  ari.

221 usławy.  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  ptowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

7 000,OO

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 50  000,OO

75412 Ochotnicze  straże  pozarne 50  000,OO

6230

Dołacje  celowe  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji

inwesłycji  i zakupów  inwesłycyjnych  jednostek  nie zaliczanych  do  dekkora  nnansów

publicznych

50  000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 126  060,00

75515 Nieodplałna  pomoc  prawna 126  060,00

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łeryiorialnego,  udzielone  w łrybie  ark

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizatJi
organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

126060,00

852 Pomoc  spoleczna 463  1 85,75

85203 Ośrodki  wspancla 463185,75

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łeryłorialnego,  udzielone  w łrybie  arł.

221 usfawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadząpym  dzia)alność  pożyłku  publicznego

463185,75

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 83  000,OO

g:itzo Ochrona  zabyłków  i opieka  nad zabyikami 50  000,OO

2720

Dołacje  celowe  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  prac  remonłowych  i

konserwałorskich  obiekłt'w  zabyłkowych  przekazane  jednostko  niezaliczanym  do

sekłora  finansów  publicznych

50  000,OO

g;iigs Pozosłala  dzialalność 33  000,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łeryłorialnego,  udzielone  w łrybie  arł.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do tealizatji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

33  000,OO

926 Kultura  fizyczna 295  000,OO

92605 Zadania  w zakresie  kulłury  fqcznej 245  000,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łerytorialnego,  udzielone  w łrybie  ań

22'1 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizatji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

245  000,OO

gzags Pozosła)a  dzialalność 50  000,OO

2360
DołatJe  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łeryforialnego,  udzielone  w łrybie  ark
221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

50 000,OO

dotacJe podmiotowe: 1490  672,00

801 Oświata  i wychowanie 448  811  ,OO

80120 Licea  ogólnokszłalcące 102139,00

2540 Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednosłki  syttemu  oświaty 102139,00

80130 Szkoly  zawodowe 323  301  ,OO

2540 Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednostki  sysłemu  oświały 323  301  ,OO

80152
Realizacja  zadań  wymagających  słosowania  spetJalnej  orgnizacji  nauki  i małod pracy
dla dzieci  i mlodzieży  w gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w szkolach  innego  typu.....

23  371  ,OO

2540 Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednosłki  sysłemu  oświały 23  371  ,OO

853 Pozostale  zadania  w  zakresie  polityki  spolecznej 178  329,0(]

85311 Rehabiliłacja  zawodowa  i spoleczna  osób  nispelnosprawnych 178  329,OG

2580
Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla jednosłek  niezaliczanych  do sekłora  finansów

publicznych
178  329,OC

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 863  432,00

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 863  432,OC

2540 Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednosłki  sysłemu  oświały 863  432,OC

Razem: 6 729  529,3e


